
 1 

 

                                                                       Ev.číslo:    205 / 2019 

                                                                                                                       č.j.:  15557-19/MP-ber        

                                                                                                              

              

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA č. 7 / 2019 
 

uzavře á podle §  a ásled ý h, záko a č. /  S ., o ča ský záko ík 

 

 

I. S luv í stra y 

 

 

Příkaz e: Gy áziu , o hod í akade ie, vyšší od or á škola a jazyková škola 

s práve  stát í jazykové zkoušky Svitavy 

Sídlo:    Sokolovská 6 8/1, 568 02, Svitavy                          

IČ:               62033026 

DIČ:            CZ62033026                

Zástup e:   PaedDr. B . Mila e  Báčou, MBA, ředitele  orga iza e 

a kov í spoje í:  Ko erč í a ka, a.s., po očka Svitavy   
číslo účtu:    19-7532770227/0100   

                                                                                                                                           

a 

 

Příkaz ík:                  Město Svitavy                                  

sídlo:                           T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy - Před ěstí 
zástup e:                    Mgr. David Ši ek - starosta ěsta              

IČ:                               00277444                                      

DIČ:                            CZ00277444                                     

a kov í spoje í:      Ko erč í a ka Svitavy                        

číslo účtu:                   19-520591/0100, VS: 1693000198 

                               

 

 

II. Před ět s louvy 

 

1. Příkaz ík se touto s louvou zavazuje prostřed i tví  Městské poli ie Svitavy provádět opatře í 
s ěřují í k o hra ě ajetku příkaz e za úplatu, jeho j é e  a a jeho účet, a adrese: budova 

gy ázia a adrese ul. Sokolovská 6 8/ , udova o hod í akade ie a adrese T. G. Masaryka 
47/20, vše h y udovy se a házejí v katastru obce Svitavy a provádět s tí  spoje á opatře í a práv í 
úko y, za pod í ek uvede ý h v této s louvě.  

 

2. Příkaz e se zavazuje zaplatit příkaz íkovi za tuto či ost úplatu sjed a ou v této s louvě, s dodrže í  
plate í h pod í ek ujed a ý h v této s louvě. 

 

 

 

III. Pl á o  

 

Příkaz e uděluje příkaz íkovi pl ou o  k provádě í vše h opatře í a práv í h úko ů spoje ý h se zajišťová í  
ajetku příkaz e ve shora uvede é  o jektu, které ude příkaz ík provádět j é e  a a účet příkaz e a 

základě této s louvy. 
 

 

 



 2 

 

 

IV. Práva a povi osti příkaz íka 

 

Příkaz ík je povi e  zajišťovat epřetržitě  hodin de ě: 

 

 registra i a přehled o stavu hrá ě ého o jektu 

 či osti důležité k ověře í, zda ejde o pla ý popla h v případě aktiva e te h i kého zaříze í a sig álu 
svědčí í  o apade í o jektu 

 ezprostřed í vyslá í zásahové jed otky za účele  zjiště í fakti kého stavu hrá ě ého o jektu, 
provede í opatře í k za rá ě í pokračová í útoku proti hrá ě é u o jektu a vz iku škody, případ ě 
zadrže í pa hatele a v případě, že ke škodě došlo, za ezpeče í o jektu tak, a y edošlo ke zvýše í 
škody, jakož i spl ě í oz a ova í povi osti stálé služ ě e o Poli ii ČR 

 příkaz ík se zavazuje k dojezdové do ě do ísta v čase do pěti minut od spuště í sig álu, pokud tomu 

e udou rá it ji é závaž ější okol osti apř. ohrože í zdraví a života ji ý h oso , ji á rozsáhlá velká 
škoda na majetku, epředvídatel é ohrožují í situa e, přírod í kala it í stavy apod.)      

 provádě í opatře í s ěřují í h k Poli ii ČR, zej é a oz á e í kde, jaký  způso e , kdo, případ ě o 
ylo důvode  aruše í o jektu 

 provádě í opatře í k za ezpeče í o jektu ve spoluprá i s příkaz e , případ ě zajiště í o jektu, jako 
ísta trest ého či u dle plat ý h předpisů 

 předá í doku e ta e o apade í o jektu příkaz i a Poli ii ČR 

 předává í poz atků z ko trol í či nosti provozovatele, které jsou důležité k další u      
       zdoko ale í a zkvalit ě í za ezpeče í o jektu 

 

 

 

V. Práva a povi osti příkaz e 

 

Příkaz e u ož í příkaz íkovi provést te h i ká opatře í důležitá k základ í u vy ave í prostředky o hra y 
o jektu příkaz e a za ezpečí pl ou souči ost při te h i ké  vy avová í svého o jektu. 
 

Příkaz e je povi e  k souči osti při i stala i, ko trole a opravá h ezvad ého hodu za ezpečova ího zaříze í 
a po elou do u zapoje í tohoto zaříze í a PCO a plat osti této s louvy i for ovat příkaz íka o svý h další h 
požadav í h a vše h z ě á h rozhod ý h pro za ezpeče í o jektu. 
 

Příkaz e prohlašuje, že yl řád ě pouče  o či oste h důležitý h pro aktiva i e o vyp utí za ezpečova ího 
zaříze í. 
 

Příkaz e se zavazuje, že ude vyko ávat souči ost s příkaz íke  v případě apade í o jektu či ajetku a 
provede opatře í, která u udou příkaz íke  urče a a doporuče a pro do u poru hy, opravy e o z iče í 
za ezpečova ího systé u. 
 

Příkaz e prohlašuje, že jeho o jekt, případ ě ajetek je pojiště . 
 

Příkaz e se zavazuje po sko če í s luv ího vztahu uvést te h i ká zaříze í do takového stavu, a y eudržovala 
spoje í se zaříze í  příkaz íka telefo í, radiové a datové apod.  

 

 

 

VI. Společ á usta ove í 
 

S luv í stra y prohlašují, že jsou si vědo y práv í h ásledků způso e ý h poruše í  záko a č. /  S . 
a zavazují se za hovávat lče livost o vše h i for a í h s ěřují í h k te h i ký  para etrů  
za ezpečova ího zaříze í a další h podstat ý h skuteč oste h, týkají í h se i stalova ého ezpeč ost ího 
zaříze í, reži u jeho či osti, kóde h provozu a fyzi ké o hra ě da ého o jektu.  



 3 

 

Odpověd ost s luv í h stra  za případ é škody způso e é poruše í  povi ostí, které pro ě vyplývají z této 
s louvy, se řídí přísluš ý i usta ove í i o ča ského záko íku.  
 

Příkaz ík eodpovídá za z e ož ě í pře osu sig álu ze za ezpeče ého o jektu jeho přeruše í , a i překo á í 
ezpeč ost ího systé u pa hatele . 

 

 

 

VII. Od ě a 

                

Od ě a za či ost příkaz íka ve prospě h příkaz e, dle této s louvy či í 1800 Kč ěsíč ě, bez DPH. Ke 

sjed a é od ě ě ude připočte a DPH v záko é výši. 
 

Od ě a je splat á ve čtyře h čtvrtlet í h splátká h, kde každá z i h představuje troj áso ek ěsíč í od ě y.  
 

Příkaz e se zavazuje čtvrtlet í splátku uhradit vždy k . d i prvého ěsí e da ého čtvrtletí a to a základě 
faktury vystave é příkaz íke  a účet Města Svitavy č. - /  u Ko erč í a ky a.s., Svitavy pod VS 

1693000198.  

 

 

 

VIII. Do a pl ě í s louvy 

 

Tato s louva se uzavírá a do u NEURČITOU, počí aje d e  jejího podpisu o ě a s luv í i stra a i. 
 

S louvu lze uko čit dohodou e o jed ostra ou píse ou výpovědí. Výpověd í lhůta je tři ěsí e a počí á 
ěžet prv í  d e  ěsí e ásledují ího po doruče í výpovědi druhé s luv í stra ě.  

 

V prů ěhu výpověd í lhůty, až do uko če í plat osti s louvy, je příkaz ík povi e  za ezpečovat s luve ou 
či ost a příkaz e uhradit příkaz íkovi s luve ou částku za výko  před ětu s louvy i za tuto do u, včet ě 
vy alože ý h ákladů ut ý h k uko če í před ětu s louvy. 
 

 

 

IX. S luv í pokuty 

 

Příkaz e je opráv ě  provádět ko trolu pl ě í povi ostí příkaz íka z této s louvy. 
 

V případě pla ého popla hu, vyvola ého příkaz e  v důsledku edodrže í pod í ek sta ove ý h pro zapí á í 
a vypí á í sig alizač ího zaříze í, zaplatí příkaz e příkaz íkovi s luv í pokutu ve výši  Kč.  
 

V případě prodle í delší  ež jede  ěsí  je příkaz ík opráv ě  i stalova é ezpeč ost í zaříze í odpojit od 
PCO do do y úhrady přísluš é částky. Po do u tohoto odpoje í e ese příkaz ík odpověd ost za střeže í 
uvede ého o jektu příkaz e. 
 

 

 

X. Závěreč á usta ove í 
 

 

V této s louvě výslov ě euprave é vztahy se řídí usta ove í i o ča ského záko íku. 
 

S louvu lze ě it e o doplňovat pouze dohodou s luv í h stra , for ou píse ý h dodatků potvrze ý h 
o ě a účast íky s louvy. 



 4 

 

V případě zá iku s louvy jsou s luv í stra y povi y provést do  d ů od jejího zá iku fi a č í a ateriálové 
vyrov á í. 
 

O ě stra y se vzáje ě dohodly a uko če í a dát í s louvy č. /  a příkaz í s louvy č. / , ke 

dni 1. 4. 2019, která ude ahraze a touto s louvou příkaz í. 
 

O ě stra y po přečte í s louvy prohlašují, že s louva yla uzavře a v souladu s jeji h svo od ou vůlí a e ají 
výhrady proti z ě í její h jed otlivý h usta ove í. 
 

S luv í stra y výslov ě souhlasí s tí , že tato s louva ůže ýt zveřej ě a v registru smluv – portal.gov.cz a to 

včet ě vše h případ ý h příloh a dodatků s výji kou o hod ího taje ství s luv ího part era. S luv í stra y 
prohlašují, že e ové, ter í ové a gara č í skuteč osti uvede é ve s louvě epovažují za o hod í taje ství 
ve s yslu §  o ča ského záko íku v plat é  z ě í a udělují svole í k jeji h užití a zveřej ě í. Příkaz e 
zároveň podpise  této s louvy uděluje a do u eurčitou souhlas se zveřej ě í  svý h oso í h údajů v 
rozsahu j é o, příj e í, o hod í fir a, IČO a sídlo v registru s luv v souvislosti se zveřej ě í  s louvy podle 
záko a o registru s luv. S luv í stra y tí  respektují z ě í záko a č. /  o registru s luv v plat é  
z ě í a tuto příkaz í s louvu příkaz e zveřej í v registru smluv do 30-ti d í od podpisu s louvy.  

 

S louva a ývá plat osti a úči osti d e  zveřej ě í.   
 

 

Doložka podle §  záko a č. 8/  S . o o í h, v plat é  z ě í: 
O uzavře í příkaz í s louvy rozhodl starosta ěsta a základě us ese í Rady ěsta Svitavy č. 7/2013/C/13 

pís . h  ze d e . 3. , který  u yla rozhodova í pravo o  svěře a v souladu se záko e  o o í h. 
 

 

 

Ve Svitavá h d e 21. 3. 2019 

 

 

 

        Mgr. David Ši ek        PaedDr. B . Mila  Báča, MBA 

……………………………………………..      ……………………………………………… 

Příkaz ík        Příkaz e                                  

 

 

 

 

 

 


		posta@svitavy.cz
	2019-04-01T16:01:59+0200
	Město Svitavy




